
 
 

Prot. vedi segnatura                                                         Tolmezzo vedi segnatura 

 

 

Avviso pubblico 9707 del 27.04.2021.  

REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E 

DEGLI STUDENTI NELL’EMERGENZA COVID-19 

Programma Operativo Nazionale (PON e POC) 

 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR-  

Asse I – Istruzione -  

Progetto " Una scuola per tutti “ - Importo finanziato € 14.829,60 

Azione 10.1.1A.- Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli 

studenti  10.1.1A Una scuola per tutti 

Codice Identificativo Progetto 10.1.1A-FSEPON-FR-2021-21   Codice CUP B33D21003360007 

MODULO: TIENI IL RITMO 
 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE - art. 36, comma 2, lettera a), D. L.gs 50/2016 e successive 

modifiche ed integrazioni – Progetto 10.1.1A-FSEPON-FR-2021-21  - TRASPORTO ALLIEVI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

RICHIAMATA La precedente determina prot. n. 3557/VI.2 del 15.04.22 dove si affidava il 

servizio di Trasporto per i giorni 14/05/22 e 28/05/22 alla Ditta D’Orlando che 

risulta quella con il prezzo più basso; 

 

VISTA La nota inviata via e mail dalla Ditta D’Orlando in data 15/04/22 alle ore 16,00 e 

protocollata in data 19/04/22 n. 3569/VI.2 dove comunica che per il giorno 

14/05/22 non ha più disponibilità di mezzi; 

 

VISTA L’offerta della Ditta Tiepolo che risulta seconda offerta più bassa dopo la Ditta 

D’Orlando e che da disponibilità per entrambe le uscite; 

 
 
PRECISATO 

che in capo al soggetto affidatario non dovranno sussistere motivi di esclusione di 

cui all’art.80 del decreto leg.vo.n.56/2017; 

 
 
PRECISATO 

che il servizio  da richiedere corrisponde, sul piano quali-quantitativo a quanto 
ritenuto necessario per lo svolgimento delle attività istituzionali e non presenta 
caratteristiche inidonee o superflue  
 

 
Tutto ciò premesso fa parte integrante   e sostanziale del presente provvedimento 
 

 
DETERMINA 

 
 
 

1. di deliberare l’avvio della procedura di affidamento mediante ORDINE DIRETTO a 
seguito indagine di mercato  per il servizio di: 

 

Descrizione   Richiesta servizio trasporto allievi, del modulo “Tieni il Ritmo” per 

uscite sul territorio I tappa TOLMEZZO “Laboratorio Rossitti”Via 

Grialba,39 II tappa PAULARO “Casa Mozartina” 

data Sabato 14 maggio 2022 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TOLMEZZO 
VIA CESARE BATTISTI N. 10  33028  TOLMEZZO (UD) TEL  0433487311 

email :udic85400c@istruzione.it - pec udic85400c@pec.istruzione.it 

U
D

IC
85400C

 - A
E

7648A
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003584 - 19/04/2022 - V
I.2 - I



 
 

Orari  Partenza da Tolmezzo in VIA CARNIA LIBERA 1944  
 per  Via Grialba,39 ore 8,20 
partenza da via Grialba,39 Tolmezzo per Paularo ore 9,45  
Rientro a Tolmezzo alle ore 13.00 sempre nel luogo di partenza 

partecipanti 28 persone  (25 allievi - 3 docenti ) 

 
 
 

Descrizione   Richiesta servizio trasporto allievi, del modulo “Tieni il Ritmo” per 

uscite sul territorio VAL SAISERA 

data Sabato 28 maggio 2022 

 in caso di cattivo tempo si rimanda al 18 giugno 2022 

Orari  Partenza da Tolmezzo in VIA CARNIA LIBERA 1944  
 ore 8,15 per prati Oitzinger 
Rientro a Tolmezzo alle ore 13.00 sempre nel luogo di partenza 

partecipanti 28 persone  (25 allievi - 3 docenti ) 

 
 
 

 

alla Ditta , TIEPOLO SRL Via San Daniele, 67 33013 GEMONA DEL FRIULI-P.I. 02806370306  

(ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del D.lgs n 56/2017 (contratti sotto soglia) e ai sensi del D.I. 129/18) 

tenuto conto  del prezzo più basso; 
 

2. di indicare il CUP: B33D21003360007 e il CIG: ZB83609C69 relativo alla fornitura in 

oggetto; 
 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata per un totale di € 900,00 (novecento/00) 
più IVA € 90,00 per un totale di € 990,00 (novecentonovanta/00),  a     carico del Programma 
Annuale dell’esercizio finanziario  2022– Categoria e voce di destinazione  P2/10  “PON-FSE    
interventi per il successo scolastico degli studenti 
 

4. Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 
viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico _D’AGARO TIZIANA. 

 
 
 
 

              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                     prof.ssa TIZIANA D'AGARO 

 
 
 

/pr 

U
D

IC
85400C

 - A
E

7648A
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003584 - 19/04/2022 - V
I.2 - I

Firmato digitalmente da Tiziana D'Agaro


		2022-04-26T08:58:08+0200
	D'AGARO TIZIANA




